DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUISENAIRE UMA
FERRAMENTA-OBJETO QUE AUXILIA NA CONSTRUÇÃO DE REPRESENTAÇÕES
SEMIÓTICAS de autoria de THAÍS BUENO DE OLIVEIRA, LUANA DA SILVA EUFROZINO,
MAURA ARAUJO DIAS, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118354

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118354